1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60

Тел./факс: (499) 995-4576

13.01.2015г.  № 01/02

РЕШЕНИЕ

О Плане работы Совета депутатов муниципального округа Северное

Измайлово на I квартал 2015 года

Руководствуясь ст. 3, 6 Устава муниципального округа Северное

Измайлово, ст. 15 Регламента Совета депутатов муниципального округа Северное

Измайлово, Совет депутатов муниципального округа Северное Измайлово

решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа

Северное Измайлово на I квартал 2015 года, согласно приложению.

2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово

разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального округа Северное Измайлово www.sev-izm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северное Измайлово Браматкину А.А.

Глава муниципального округа

Северное Измайлово                                                 А.А. Браматкина

 2

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального

округа Северное Измайлово от 13 января 2015

года № 01/02

№

п/п

Наименование вопроса

Срок выполнения

Ответственные

за подготовку вопроса

1. Очередное заседание Совета депутатов муниципального округа

Северное Измайлово.

13 января Глава муниципального округа Браматкина

А.А., депутаты Совета депутатов, и.о.

руководителя многофункционального

центра предоставления государственных

услуг о работе по обслуживанию населения

муниципального округа Северное

Измайлово, заведующий филиалом

Северное Измайлово ГБУ ТЦСО

«Восточное Измайлово», обслуживающего

населения муниципального округа

Северное Измайлово

1.1. Заслушивание информации и.о. руководителя

многофункционального центра предоставления государственных

услуг о работе по обслуживанию населения муниципального округа

Северное Измайлово в 2014 году.

1.2. Заслушивание информации заведующего филиалом Северное

Измайлово ГБУ ТЦСО «Восточное Измайлово», обслуживающего

населения муниципального округа Северное Измайлово о работе

учреждения в 2014 году

1.3. О графике приѐма населения депутатами Совета депутатов

муниципального округа Северное Измайлово

2. Очередное заседание Совета депутатов муниципального округа

Северное Измайлово.

10 февраля Глава муниципального округа Браматкина

А.А., депутаты Совета депутатов, глава

управы района Северное Измайлово города

План работы Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово

на  I квартал 2015 года

 3

2.1. О результатах деятельности главы управы района Северное

Измайлово города Москвы.

Москвы, начальник ОМВД России по

району Северное Измайлово.

2.2. Отчѐт главы муниципального округа Северное Измайлово.

2.3. Информация начальника отдела МВД России по району Северное

Измайлово города Москвы о работе отдела по итогам 2014 года.

2.4. Заслушивание информации руководителя государственного

бюджетного учреждения города Москвы Жилищник района

Северное Измайлово

2. Очередное заседание Совета депутатов муниципального округа

Северное Измайлово.

10 марта

Глава муниципального округа Браматкина

А.А., депутаты Совета депутатов,

представитель управы района Северное

Измайлово города Москвы, руководитель

амбулаторно-поликлинического

учреждения, обслуживающего население

МО Северное Измайлово

2.1. Практика приѐма жителей депутатами, об информировании жителей

о работе депутатов Совета депутатов через средства массовой

информации.

2.2. О размещении нестационарных торговых объектов мелкорозничной

сети на территории муниципального округа Северное Измайлово.

2.3. Заслушивание информации руководителя амбулаторно-

поликлинического учреждения, обслуживающего население МО

Северное Измайлово по итогам работы в 2014г.

2.4. О согласовании ежеквартального сводного районного плана по

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с населением по месту

жительства на второй квартал

2.5. О реализации депутатами Совета депутатов муниципального округа

Северное Измайлово закона города Москвы от 11.07.2012 № 39 «О

наделении органов местного самоуправления муниципальных

округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы».

2.6. О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа

 4

Северное Измайлово за активное участие в реализации закона

города Москвы от 11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного

самоуправления муниципальных округов в городе Москве

отдельными полномочиями города Москвы».